⁷⁰⁾ Similiter Hesiodus Th. 213. Θεὰ τέχες Νύξ ἔρεβεννή, μέλαινα Γαῖα de dea fragm. XXVIII, 3. Homerus ipse ἀγάστονος Ἀμφιρότη Od. XII, 79. cf. Hom. h. Ap. 74. et Pindarus χρυσάρματος Μήγα Ol. III, 20. et alii alia praebuerunt.

⁷¹⁾ In Odyssea non reperitur; nam XXIV, 92. spurius est.

⁷²⁾ Eodem intellectu δυστλήμων legitur Hom. h. Ap. II, 354.

voce dixit jocosius quam verius est. — Ab Homero discedunt Agathias ep. LXXIV, 9. ἀλλ᾽ ἔσομαι πολύτλας τις ἐγὼ πλέον et Manetho V, 268. (a Koechlyo quidem uncis inclusus) ἄνδρα τένυοισιν ἐπώδυνον ἡδὲ πολύτλαν. Eadem accusativi forma apud Antisthenem reperitur Ulyx. p. 667. ubi Bekkerus πολύτλαντα fortasse non desiderasset si Manethonis loci incorrupti meminisset.

Si ab Iliadis loco IV, 421. discesseris etiam ταλασίφρων uni Ulixi vindicari potest. Alibi, sed sine dubio fortuito, apud Homerum solus genitivus legitur: Ὄδυσσης ταλασίφρονος quem secuti sunt Hes. Th. 1012. Alem. fr. II, 1. Orph. Lith. 672. Ανθρώποι ταλασίφρονος Panyas. fr. IV, 10. ed. Lehr. (I, 10. Gaisf.) Νηλῆος τ. Hes. fr. XXI, 1. Praeterea: ταλασίφρονα Θνυδν dixit Tyrtaeus IV, 2. et διώει τ. Theoc. XXIV, 50.

Πολύφρων epith. Ulixi cum Vulcano commune est: Ἡραίστοιο πολύφρονος II. XXI, 367. et verso ordine π. H. Od. VIII, 327. Hoc quoque vocabulum apud Homerum in genitivo tantum et in accusativo reperitur: Ὄδυσσης πολύφρονα Od. XIV, 424. XX, 239. 329. XXI, 204. cf. Anthol. gr. I, n. 10. v. 70. π. Κωνσταντῖνος. Qu. Sm I, 727. ἀλόχοιο π. Christod. 86. π. μῆτιν. Nominativus invenitur in Synesii hymno VII, 20. ἀ πολύφρων τέχνα.

Praeter II. XXI, 355. πολυμήτιος⁷³⁾ Ἡραίστοιο unde sua transscripsit Apollonius Rhodius I, 851. hoc epitheton soli Ulixi apponitur quod praeter Od. VIII, 311. XI, 585. (πολύμητις ἐλεύσεται ἐνθάδ' Ὄδυσσεις) et II. III, 268. XXIII, 709. 755. ubi Ὄδυσσεις π. legitur semper nomini praeponitum in exitu versus locatum est. Praeter Homerum Ulixi id tribuunt Aristoph. Vesp. 351. Aristotel. in epigr. Br. Anall. II, p. 180. et alii; Minervae autem Hom. h. IX, 2. Coluth. 144. Qu. Sm. XII, 154. Christod. 326. Nonn. XXVI, 36. Orph. Lith. 659. et Mercurio Id. ibd. 54. Hom. h. Merc. 319. Longius ab homericō usu distat Orph. Arg. 426. π. Ἔρωτα⁷⁴⁾ Id. h. X, 10. et Julian. Aegypt. ep. XXIV, 1. φύσιν π. Nonn. XXXVI, 203. ἥνιοχος π. et scriptor epigr. XXI, 5. in Brunikii Anall. III, p. 22. πολύμητις (vocat.) de Porphyrio victore. — Formam πολυμήτης (n. 30.) reperi Syne. h. II, 25. δαιμόνιον πολύθρον καὶ πολυμήταν pro qua Oppianus Hal. V, 6. πολυμῆτα (Προμηθεὺς) et in illo ὅις μεγάλη σημεῖον πολυμήτου a Steph. s. v. commemorato.